SCRIPTA

Numéro Scripta : 9563

Auteur(s) : Luc, fils de Geoffroy d'Eu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1196]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Luc, fils de Geoffroy d'Eu, donne aux moines de Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont une mesure et un jardin à La Jonquière.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H292.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Hugues, abbé de Foucarmont, 1170/1175-1196.

Texte d'après A

Sciant presentes et futuri quod ego Lucas filius Gaufridi de Augo dedi in perpetuam elemosinam ecclesie Beate Marie Sanctique Johannis de Fulcardi Monte et monachis ibidem Deo servientibus, unam mansuram et unum ortum apud Juncariam, recipiens in presenti de caritate ecclesie quatuor libras Andegavensium et decem solidos, annuatim vero sex denarios. Hanc autem donationem possidebunt monachi liberam et quietam ab omni exactione et taillia et servitio seculari. Testibus his, Hugone abbate, Waltero priore et toto conventu ejusdem loci, Waltero sacerdote fratre meo, Willelmo sacerdote de Campenesevilla, Girardo clerico de Balleio, Alberico de Juncaria, et multis aliis.